

Internasjonale Messetjenester AS

23/11 2017

Bli med Norsk Trevare til Fensterbau i Nürnberg

Turen går 20. – 22. mars 2018

Fensterbau er verdens ledende fagmesse for dører, vinduer og fasade. I tillegg til ferdigprodukter inneholder messen profilsystemer, beslag, glass, festemateriell, samt maskiner og verktøy. For ytterligere informasjon, se: www.frontale.de

Parallelt med Fensterbau arrangeres håndverksmessene **Holz-Handwerk** en messe rettet mot håndverksbedrifter som arbeider med trebearbeiding. Messen viser maskiner og verktøy, og på et nivå som de fleste norske produsenter vil kjenne seg igjen på. For ytterligere informasjon, se www.holz-handwerk.de

Fensterbau og Holz-Handwerk arrangeres hvert annet år i Nürnberg. I 2016 var mer enn 760 utstillere og 100 000 besøkende fra 105 land representert på de to messene.

FOR AVREISE FRA OSLO, KRISTIANSAND, STAVANGER, BERGEN TRONDHEIM OG SANDEFJORD

Reise med KLM **tirsdag 20. mars** ca kl 12 direkte til Amsterdam. Samlet reise videre fra Amsterdam kl 16:45 med ankomst Nürnberg kl 17:55.

Retur med KLM **torsdag 22. mars** kl 18.25 via Amsterdam. Reise direkte videre til sluttdestinasjonen fra Amsterdam med ca ankomst alle destinasjoner kl 22:30.

Busstransport fra flyplassen til hotellet

HOTELL

Best Western Nürnberg City West et 3 stjerners superiorhotell beliggende 2 km vest for sentrum av Nürnberg. Kun 50 m til nærmeste t-banestasjon. Herfra er det direkteforbindelse til messeområdet hvert 10 min. Se www.bestwestern.de/hotels/Nuernberg/BEST-WESTERN-Hotel-Nuernberg-City-West



Pris pr pers i enkeltrom: kr 12 400,-

I denne prisen er følgende inkludert

- Flyreise t/r Oslo – Nürnberg med KLM
- Overnatting 2 døgn inkl frokost på nevnte hotell
- Busstransport fra flyplassen til hotellet ved ankomst og fra messen og til hotellet ved avreise. Bagasjen settes igjen på messeområdet avreisedagen.
- 1 stk gratis reise for boende i enkeltrom.

Reisen fra Stavanger, Bergen, Kristiansand, Sandefjord og Trondheim med KLM er fra kr 500,- kr 1000,- dyrere. Endelig pris bekreftes etter bestilling.

Inngang til messen: koster € 45

PÅMELDINGSFRIST: Omgående og senest innen 15. desember

Begrenset antall plasser

Online påmelding på www.int-messe.no/fensterbau

TILLEGGSSARRANGEMENT

Tirsdag 20. mars kl 20.00 Middag i Restaurant Albrecht Dürer Stube

Serverer regionale spesialiteter fra Franken i et originalt og koselig lokale i Altstadt. Se www.albrecht-duerer-stube.de

Pris pr pers: Venter på pris

- 3 retters meny uten drikke
- Buss t/r restauranten og hotellet

Onsdag 21. mars kl 20.00 Middag i Restaurant Minneci

Minneci beliggende i gamlebyen i Nürnberg hører til blant Tysklands 20 beste italienske restauranter. Se www.minneci-ristorante.de

Pris pr pers: Venter på pris

- 3 retters meny uten drikke
- Buss t/r restauranten og hotellet

Priser og betalingsvilkår

Depositum forfaller til betaling ved påmelding. Faktura sendes. Restbeløpet forfaller til betaling 4 uker før avreise. Betalingsbetingelser: Pr 10 dager etter fakturadato.

Dersom valutaen endrer seg mer enn 5% mot NOK fra ordrebekreftelse til fakturadato, tas det forbehold om rett til å justere prisen i henhold til endringer i valutakursen.

Endringer

Navnene i flybilletten kan endres kostnadsfritt inntil 30 dager før avreise. Tidspunktene i billetten kan ikke endres.

Avbestilling

23/11 2017

Side 3

Depositum refunderes ikke etter utstedt ordrebekreftelse. Ved avbestilling senere enn 60 dager før avreise refunderes turprisen kun dersom plassen kan videreselges.